FiN 1° Trofeo Citta Murata

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L.

Cittadella, Sabato 01/11/2003 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BELLOTTO ALICE
TONIATO GIORGIA
GAZZOLA VALENTINA
BARIN MONICA

RANZATO ALESSIA
BALLIN MARTINA
GIAGIO SILVIA
NIERO GIULIA

LORENZATO ANASTASULA
DORIA ELEONORA
AGUGIARO FEDERICA
OMETTO ALESSANDRA

BORDIGNON GIULIA
FERRACIN GIULIA
ZIGLIO SAMANTA
TRENTIN GIULIA

CAPPELLOTTO STESY
MENZATO FRANCESCA
MABILIA KETTY

DELLA BELLA CASSANDRA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1992
1992
1992
1992

1993
1992
1993
1992

1993
1993
1993
1992

1992
1992
1992
1992

1993
1993
1993
1993

Foglion. 1
19/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

00:59.6

01:00.5

01:01.8

01:03.9

01:09.4

Pti

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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